donamusi concedimus. confirmamus et corroboramuso

atque penitus decernimusa ut nullus unquam succes

sorum nostrorump aut quislibet marchioy comesy vi

cecomesp aut ulla persona bei ancillis pro tempore

ibidem Peum servientibus jam dictam ripam ricini

et ripaticum subtrahere1 aut ullam diminucionem

facere temptaverit Si quis autem contra hoc nostri

statuti preceptum insurgere aut disrumpere tempta

verit1noverit se compositurum auri optimi libras

centumj medietatem camere nostrej et medietatem

hei ancillis predicte cenobio militantibus insuper

etiam anathematis feriatur ulctionei et cum iuda

traditore pena mulctetur eterna quod ut verius

credatur et diligentius ab omnibus observeturypro

priis confirmantes manibusjanuli nostri impressione

subter assignari jussimus.

Signa piissimorum f b domni hugonis et Lotharii

regem

Siseprandus ad vicem Azonis episcopi et nostro

rum kanzellarii regnorum .

nata decimo kalendas augusti anno dominice incar

nationis nec . . . . . regni vero domni ilugonis. . . . .

filii eius Lotharii item regis vimj indictione xiL ri

cini feliciter actum

Signo tab praem. Plgo Sortramus de Maleusato no

tarius sacri palacii autenticmn huius exempli vidi et

legij et sic in eo continebatur-1 ut in hoc legitur exem

plo. preter literas plus minusvea in hoc exemplo sub

scripsu

nLvL

Ann. oio. mense octobri

Sigelberga . abbatissa monasterii Sisonisa liomano

de vico Afovate et Madclberto de vico cisiano

concedit libellario nomine ad annos viginti prae

dium in vico lvovate

ex autographo olim in monasterio s. Margaritae Mediol..

nunc in Arch. s. Pidelis

Pomio.

ln christi nomine. fingo et Lothario filio eius gratia

pei regesy anno regni eorum predicti ilugoni quin

todecimoj eiusdem vero Lotharii decimoy mense

octubriy indictione quartadecima. Petimus ad te Si

gelberga neo dicata abbatissa monasterii sancte

hei genetricis Mariej qui nuncupatur Sisonij fun

datum intra civitate Mediolani i uti nobis liomani

filii quondam Adelgisi de vico lsiovate1 et Madelberti

filii quondam walperti de vico cisiano m prestare

iubeati. sicuti et nobis de presenti prestedyscilicet

b

ad annos viginti expletosj idest casa massaricia illa

cum rebus territoriis ad eam pertinentes iuris ipsius

monasterii i qui sunt positis in eodem vico et fundo

Movatez hoc sunt ipsa casa massaricia casina unai

casina una in furcas wg cuimaneas duas palea coo.

pertasp clausurisp campisg pratisa pascuiss vineis et

silvis. omnia et in omnibus ipsum massaricium ex